

# NATURE ACADEMY LEARNING LAB AB

559204-9257

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Karl Göran Gennvi, Styrelseledamot  
2025-07-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Nature Academy Learning Lab AB bedriver verksamhet inom utbildning och lärande, med fokus på att erbjuda transformativt och "nature-based" lärande. Företaget har sitt säte i Nacka.

Under det senaste året har företaget visat en stark finansiell utveckling. Nettoomsättningen har ökat betydligt jämfört med föregående år, vilket indikerar en positiv tillväxt och ökad efterfrågan på våra tjänster. Rörelseresultatet har också förbättrats avsevärt, vilket speglar effektiviteten i vår verksamhet och vår förmåga att generera vinst. Trots en liten minskning i soliditeten, fortsätter företaget att upprätthålla en stabil finansiell position, vilket ger oss möjlighet att investera i framtida tillväxt och innovation.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nature Academy Learning Lab AB har under räkenskapsåret bjudits in att samutveckla ett initiativ som går under namnet The Nordic Equation. Initiativet utvecklas tillsammans med Stockholm Resilience Centers vid Stockholms universitet, Planethon AB, samt Laurens van De Vijver och baseras på SRC Executive Program riktat mot europeiska ledare. Dessutom har bolaget bjudits in till Kina för att vid två tillfällen under året leverera Nature Based Leadership program för Kinesiska entreprenörer och företags coacher. Båda dessa initiativ kan komma att betyda mycket för en positiv, framtida resultatutveckling. Nature-Based Leadership som lanserats med början i Kina har bidragit till årets nettoomsättningsökning. Ett erbjudande som kan komma att få en mycket positiv utveckling under kommande år.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	472 970	305 192	205 494	144 149
Resultat efter finansiella poster	172 135	52 285	-20 820	-7 209
Soliditet (%)	46	49	51	51

Nettoomsättningen ökade från 305.191 SEK till 472.969 SEK vilket gav ett resultat efter finansiella poster på 171.134 SEK och en soliditet på 46 %. Siffrorna talar sitt tydliga språk, företaget har hittat en väg som ser mycket ljus och spännande ut.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	27 753	28 297	106 050
Balanseras i ny räkning		28 297	-28 297	0
Årets resultat			135 682	135 682
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>56 050</b>	<b>135 682</b>	<b>241 732</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	56 050
Årets resultat	135 682
<b>Summa</b>	<b>191 732</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	191 732
<b>Summa</b>	<b>191 732</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		472 970	305 192
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>472 970</b>	<b>305 192</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-205 111	-164 000
Övriga externa kostnader		-84 156	-76 117
Personalkostnader	2	-2 964	-12 962
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-292 231</b>	<b>-253 079</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>180 739</b>	<b>52 113</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-8 079	326
Räntekostnader och liknande resultatposter		-525	-154
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 604</b>	<b>172</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>172 135</b>	<b>52 285</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-14 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-14 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>172 135</b>	<b>37 485</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 453	-9 188
<b>Årets resultat</b>		<b>135 682</b>	<b>28 297</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		542 480	235 393
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 815	17 505
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>563 295</b>	<b>252 898</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 429	8 805
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 429</b>	<b>8 805</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>570 724</b>	<b>261 703</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>570 724</b>	<b>261 703</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		56 050	27 753
Årets resultat		135 682	28 297
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>191 732</b>	<b>56 050</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>241 732</b>	<b>106 050</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		26 700	26 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>26 700</b>	<b>26 700</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		18 113	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>18 113</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		128 794	0
Leverantörsskulder		51 463	63 664
Skatteskulder		48 148	16 599
Övriga skulder		34 455	19 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 319	29 250
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>284 179</b>	<b>128 953</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>570 724</b>	<b>261 703</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för NATURE ACADEMY LEARNING LAB AB, 559204-9257  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Karl Göran Gennvi  
Karl Göran Gennvi  
Styrelseledamot  
2025-07-23